花蓮縣樂合國民小學 106 學年度第二學期課程發展委員會

會議紀錄

會議時間：107年 6月 6日（星期三）下午 2時 00分

會議地點：校長室

主席：蔣淑芳                             紀錄：蘇培榮

出席人員：如簽到簿

壹、 主席報告：

各位同仁午安，現在召開樂合國小 106 學年度第二學期第二次課程發展委

員會議，請各師將相關意見精簡表達，謝謝。

貳、 業務報告：

1.此為 106 學年度第二學期第二次課程發展委員會，請同仁於六月二十五
日前將所負責之課程計畫繳交至教導彙整。

2.此次會議主要針對下列兩案進行討論，請各位同仁提出相關意見，感謝。

參、 提案討論：

案由一：本校 107學年度各年級領域課程計畫，提請討論。

說明：107 學年度各年級領域課程計畫相關資料（光碟附件）

決議：審查通過 各年級領域課程計畫。（詳如附件，各年級之表 4-1）

案由二：本校 107學年度各年級彈性課程計畫，提請討論。

說明：107 學年度各年級彈性課程計畫相關資料（光碟附件）

決議：審查通過 各年級領域課程計畫。（詳如附件，各年級之表 4-2）

肆、 臨時動議：無

伍、 散會： 下午 3時

	106第二學期第2次課發會議紀錄
	106第二學期第2次課發會簽到